

اخبار

نگهداشت منطقه شش با رعایت کلیه نکات ایمنی صورت می گیرد:

توجه ویژه به ایمنی و سلامت پاکبانان

قلب پایتخت

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه شش گفت: با توجه به شیوع بیماری کرونا در شهر تهران و به منظور حفظ امنیت و سلامت پاکبانان شهر، نگهداشت شهر در قلب پایتخت با رعایت کلیه اصول ایمنی صورت می گیرد.

به گزارش امتیاز، علیرضا علی بخشی گفت: ضد عفونی مرتب ماشین های جمع آوری زباله، جلوگیری از جداسازی پسماند خشک و توزیع ماسک دستکش و مواد ضدعفونی کننده در میان پاکبانان شهر صورت گرفته است و جمع آوری پسماندهای پزشکی بیمارستان های خدمت رسان به صورت ویژه و با تمهیدات نظارتی کامل صورت می گیرد.

علی بخشی همچنین از ضدعفونی مستمر محل اقامت کارگران در ساختمان های اسکان کارگری خبر داد و گفت: با توجه به نقش مهم خودمراقبتی در کنترل شیوع بیماری، طرح آموزش همه کارگران خدمات شهری اجرا و اقدامات پیشگیرانه آموزش داده شده است.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه شش از ضد عفونی مستمر مراکز عمومی، بوستان ها و مساجد منطقه به صورت روزانه خبر داد و گفت: بازارهای موقت و روزانه نیز جمع آوری شده تا سلامت شهروندان به صورت کامل تامین شود.

علی بخشی همچنین از تدابیر خاص در نظر گرفته شده برای تامین سلامت میهمانان همراه اسرای جواد الاثمه خبر داد و تصریح کرد: توزیع ماسک و اقدام بهداشتی و ضروری صورت گرفته است.

رفع خطر از بزرگراه های جنوب پایتخت در پی بارش های اخیر

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۹ از ایمن سازی بزرگراه ها و معابر این منطقه در پی بارش های اخیر خبر داد.

به گزارش امتیاز، محمد مهدی گندمی با اشاره به ایجاد چاله در بزرگراه ها گفت: در پی بارش های اخیر، ایجاد چاله و اختلاف سطح در بزرگراه های آزادگان، شهید کاظمی،شهید تندگویان، شهید هاشمی نسبت به رفع خطر با هشت اکیپ اجرایی ۱۳۷ اقدام شد.

وی ادامه داد: طی ۲۴ ساعت گذشته با همکاری پلیس راهور چاله های ایجاد شده در نقاط مختلف شناسایی و نسبت به رفع خطر با پر کردن فوری و ضربتی آنها صورت گرفت. گندمی خاطر نشان کرد: پس از پرکردن چاله ها در این نقاط لکه گیری آسفالت گرم ۱۴ تن و ۳۵۰ کیلو گرم آسفالت سرد با چهار اکیپ پیمانکاری انجام شد.

با اخذ حکم مراجع قضایی:

شهربازی لی لی پوت منطقه چهار جمع آوری و تخلیه شد

شهردار منطقه چهار تهران از جمع آوری شهربازی غیر مجاز «لی لی پوت» خبر داد و گفت: سرانجام یکی از سوله های مدیریت بحران منطقه چهار که به شهربازی تبدیل شده بود با حکم مراجع قضایی رفع تصرف شد.

به گزارش امتیاز، «محمد محمددوست» با اعلام این خبر و با بیان اینکه یکی از کارکردهای اصلی سوله های بحران آماده سازی آنها برای امداد رسانی و اسکان موقت در مواقع ضروری است افزود، به دنبال مصوبه شورای اسلامی شهر تهران مبنی بر «الزام شهرداری تهران به در اختیار قرار دادن پایگاههای پشتیبانی مدیریت بحران مناطق ۲۲ گانه به سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران» شهرداری منطقه چهار با هماهنگی و اخذ دستور قضایی در تاریخ های ۸ و ۹ اسفند ماه نسبت تخلیه محل یاد شده اقدام کرد.

محمددوست خاطر نشان کرد: منطقه چهار تهران دارای ۸ پایگاه مدیریت بحران است و با تخلیه شهربازی و آماده سازی این پایگاه، هم اکنون تمامی پایگاه های مدیریت بحران منطقه چهار آماده خدمات رسانی و اسکان در مواقع بحرانی خواهند بود.

اجرای نگهداشت معابر در بافت های فرسوده منطقه سه تهران

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه سه از اجرای نگهداشت معابر در بافت های فرسوده این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، سید محمد رضا موسوی با بیان این مطلب گفت: با توجه به اینکه موضوع بهسازی و نوسازی بافت های فرسوده شهری، همواره یکی از مسائل و چالش های شهرهای امروزی است، نحوه نگهداشت معابری که داخل بافت فرسوده هستند یکی از دغدغه های مسئولین شهری می باشد.

وی اذعان داشت: بر این اساس نحوه اجرای پیاده روها و انهار، تجمعج املاک و نحوه صدور مجوز حفاری املاک واقع در بافت های فرسوده این منطقه پس از تصمیم گیری ها و بررسی های نهایی، اجرا خواهد شد.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه سه اظهار داشت: بافت های شهری به دلیل فرسودگی و نارسایی های کالبدی، کمبود خدمات و زیرساخت های شهری مناسب از یک سو و شرایط نامطلوب زیست محیطی و انواع مسائل اجتماعی-فرهنگی و اقتصادی از دیگر سو، به شدت نیازمند اقدامات همه جانبه در جهت احیاء، توسعه و ساماندهی و به عبارت بهتر «تجدید حیات شهری» هستند. به گفته ی موسوی، زمینه گرای، تداوم مداخلات و سنت و اسالت اصول های مهم در بازآفرینی شهری هستند و انواع طرح های بافرینی آنها شامل طرح های راهبردی ساختاری، ویژه موضعی، طراحی شهری، مرمت و معماری است.

وزیر آموزش و پرورش گفت: مجدد روز دوشنبه

جلسه‌ای تشکیل می‌شود و وضعیت را بررسی می‌کنیم و اگر لازم باشد تعطیلات استمرار می‌یابد.محسن حاجی میرزایی، گفت: اطلاع داید و خانواده‌ها اطلاع دارند که سادی تشکیل شده برای مدیریت شرایط موجود و مقابله با ویروس مهاجمی که به اکثر جوامع هجوم آورده است. یکی از وظایف پیشگیری کند از شیوع و اگر جایی شیوع پیدا کرد از گسترش بیشتر جلوگیری کند و راه کنترل آن را به جامعه منتقل کند. ما در این مرحله مدارس را سه روز تعطیل کردیم چون بر اساس گزارش‌ها این هفته پیک این ویروس است و باید مراقبت‌ها بیشتر شود.مهمترین توصیه‌ای که می‌شود برهیزر از اجتماع است و یکی از مهمترین اجتماعات مدرسه است و در مدارس دانش آموزان در فاصله نزدیک کنار هم می‌نشینند و برخی مدارس ما تا هزار دانش آموز داردوی ادامه داد: ما مجدد روز دوشنبه وضعیت را پایش می‌کنیم و اگر لازم باشد تعطیلات استمرار می‌یابد. همان قدر که دوست داریم بچه‌ها خوب آموزش ببینند هر کاری لازم باشد برای اطمینان از سلامت بچه‌ها انجام می‌دهیم. نکته‌ای که بعضا شنیده می‌شود این است که کسانی که در سنین پایین‌تر هستند کمتر آسیب می‌بینند اما همین کودکان می‌توانند ناقل باشند. وی درباره لزوم تعطیلی مراکز آموزشی خصوصی در این شرایط گفت: وقتی توصیه می‌شود از اجتماع دوری شود و بسیاری از اجتماعاتی که برای جامعه ما مهم است تعطیل می‌شود، همه مراکز آموزش غیررسمی هم که مجوز را از ما می‌گیرند باید تعطیلی را اعمال کنند.

تقویم آموزشی تغییر نمی‌کند
وی در ادامه با اشاره به اینکه گسترش تعطیلی مدارس به دلیل آلودگی هوا در سال تحصیلی جاری این ایده را قوت بخشیده که به آموزش‌های جایگزین فکر کنیم، بیان کرد: ما از اواخر پاییز به این نتیجه رسیدیم که اگر به دلیلی حضور دانش آموزان در مدرسه با مخاطراتی همراه شد، یادگیری تعطیل بردار نیست. ما نمی‌خواهیم تقویم آموزشی را تغییریم بدهیم چون از آن سمت هم محدودیت داریم و با پایان خرداد باید سال تحصیلی تمام شود. لذا تا کنون ما قصد تغییر تقویم زمانی را نداریم و از طریق آموزش‌های الکترونیکی با کمک معلمان و مدیران پیگیری کنیم. وی در پاسخ به این پرسش که آیا ممکن است کتک‌کور به تعویق بی‌افتد، بیان کرد: ما الان در شرایطی هستیم که هنوز تا کتک‌ور فرصت زیادی داریم و باید دید تا



آن موقع شرایط کشور چگونه خواهد بود. تا کنون وزارت علوم و تحقیقات و سازمان سنجش تصمیمی برای تغییر کتک‌ور ندارد. امیدواریم به سرعت کرونا را شکست بدهیم و جامعه آرامش را شاهد باشد. حاجی میرزایی همچنین درباره تدابیر ویژه برای آموزش‌های جایگزین اگر محدودیت‌ها ادامه دارد باشد، بیان کرد: ما تا پایان سال تحصیلی ۷روز تحصیلی داریم و تعداد روزهای زیادی نیست و در حال حاضر هم آموزش‌های جایگزین دارد ارائه می‌شود و بعد در ستاد بررسی می‌کنیم با توجه به شرایط و تعداد روزهای تعطیل که چه آموزش‌های جایگزین و مکملی لازم است.وی در پاسخ به این پرسش که بسیاری انتقاد می‌کنند که زمان آموزش‌ها کوتاه است، گفت: من ابتدا وظیفه خودم می‌دانم که از صدا و سیما تشکر کنم که با سرعت این امکان را فراهم کردند و زمان‌هایی را برای آموزش در اختیار ما قرار دادند که استقبال خانواده‌ها را هم شاهد هستیم. ما کاری را شروع کردیم که باید به سرعت ارزیابی شود و اگر در ارزیابی‌ها به این نتیجه رسیدیم که زمان را باید تغییر بدهیم این کار را انجام می‌دهیم. حتی شاید لازم دیدیم از شبکه‌های دیگر صدا و سیما مانند شبکه ۴ و شبکه ۲ نیز بهره ببریم.

به ازای ۷۵۰ دانش آموز یک مراقب بهداشت داریم

وزیر آموزش و پرورش همچنین درباره این موضوع که نامی تعطیل نشوند چه تمهیداتی برای سلامت دانش آموزان در نظر گرفته شده است، نیز گفت: من همیشه خودم را جای پدر اولیا



می‌گذارم و دقیقاً برای همین حتی در استان‌هایی که کرونا مشاهده نشده بود نیز مدارس را برای اطمینان خاطر اولیا تعطیل کردیم. سلامت بچه‌ها برای ما در اولویت است و می‌دانیم خانواده‌ها حاضر هستند برای آسایش فرزندانشان از همه چیز بگذرند. ما به این مساله احترام می‌گذاریم و به حساسیت آنها توجه می‌کنیم. دستورالعمل‌های متنوعی را در این مدت به تمام مدارس کشور ارسال کردیم. هم برای تجهیز مدارس و هم برای تامین محیطی بهداشتی و امن. ما به ازای هر ۷۵۰ دانش آموز یک مراقب بهداشت داریم و در یک جلسه ویدئوکنفرانسی که با حضور مسئولان وزارت بهداشت و مسئولان متناظر ما در استان‌ها و مراقبان بهداشت بود موارد را متذکر شدیم و حتی اعلام کرده ایم باید در صورت نیاز به تک تک مدارس سر زده شود تا هیچ کم و کسری در مدارس نباشد.

راه اندازی اینترنت ایمن در همین هفته برای دانش آموزان

وی ادامه داد: من اتفاقاً اعلام کردم که این تهدید را می‌توان یک فرصت دید و ظرفیت‌های خودمان را برای ارائه شیوه‌های متنوع آموزش فراهم کنیم. البته معتقد هستیم هیچ روشی بهتر از آموزش چهره به چهره نیست و پایه آموزش، آموزش چهره به چهره است. اما از روش‌های ارائه آموزش مکمل برای توسعه عدالت آموزشی سود می‌بریم.

حاجی میرزایی از بارگذاری بیش از یکصد هزار فیلم آموزشی در شبکه رشد خبر داد و گفت: ما به دنبال این هستیم که شبکه رشد را گسترش دهیم

گزارش چند صد کودک‌همسری به دلیل افزایش تسهیلات بانکی؛ تعیین سقف سنی برای دریافت وام ازدواج

وزیر ورزش و جوانان خاطرنشان کرد: با سیستم بانکی

هماهنگی‌های لازم ایجاد شده است که بانک مرکزی ضوابطی را مشخص کرده تا سقف سنی برای کسانی که می‌خواهند از این تسهیلات استفاده کنند، در نظر گرفته شود.
سلطانی‌فر خاطرنشان کرد: بانک مرکزی قرار است؛ آیین‌نامه‌ای را برای سیستم بانکی مشخص کند تا با قراردادن ضوابط جلوی این نوع سوءاستفاده‌ها را بگیرد.

وزیر ورزش و جوانان گفت: برای جلوگیری از افزایش کودک همسری به دلیل دریافت تسهیلات از بانک مرکزی درخواست کردیم تا ضوابطی را برای دریافت این وام تعیین کند. مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان، درباره افزایش کودک همسری به دلیل افزایش وام ازدواج گفت: ما تلاش‌مان بر این است که ضمن افزایش تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج جلوی سوءاستفاده از این رقمی که الان سیستم بانکی در قالب تسهیلات قرض‌الحسنه براساس مصوبات دولت و مجلس پرداخت می‌کند، را بگیریم.

وی ادامه داد: در سال گذشته مواردی به ما گزارش شده است که متأسفانه دختران با سن بسیار کم به خاطر استفاده از این تسهیلات به ازدواج مردان بزرگتر از خودشان درآمده‌اند.

رفع گره ترافیکی دیگری در منطقه ۲۱ در آینده ای نزدیک

پیرامون بررسی مسائل مربوط به پیشرفت فیزیکی پروژه زیرگذر بزرگراه فتح-سه راهی شهریار(باغستان) به میزبانی مدیریت شهری ورودی غربی پایتخت تشکیل شد.

در ابتدای این جلسه رحمانی شهردار منطقه ۲۱ با بیان اینکه فاز نخست پروژه تقاطع غیرهمسطح بزرگراه شهید لشکری-بلوار کرمان خورود(دوگار) طی یک سال گذشته مورد عملیات عمرانی و بهره بهره برداری قرار گرفت؛ گفت: با افتتاح این پروژه عظیم فرمانطقه ای یکی از مهم ترین گره های ترافیکی در محدوده منطقه ۲۱ برطرف شد و اینک نیز گره دوم ترافیکی دیگر

به همت اداره آسیب های اجتماعی منطقه ۹؛

چتر حمایتی برای بیش از ۷۰۰۰نفر از شهروندان

غذایی بهروز، راه اندازی ۵کارگاه اشتغال زایی بهیودیافتگان از اعتیاد و آسیب دیدگان اجتماعی و ایجاد اشتغال برای ۶۰ نفر و همچنین ارائه خدمات مشاوره ای و آموزشی به ۱۸۰ نفر از کارگران فصلی و ساختمانی، ارائه خدمات سلامت محور رایگان به ۱۰۰ نفر از کودکان کار و ۳۰۰ نفر از شهروندان

منطقه، برگزاری تورهای تفریحی و گردشگری در بوستان نهج البلاغه و هیومن پارک و پارک ژوراسیک و دریاچه شهدای خلیج فارس چیتگر و همچنین برگزاری مسابقه نمادین فوتبال بین کودکان کار با پیشکسوتان تیم های پرسپولیس و استقلال از جمله برنامه های اجرایی بود.

حیدری به برگزاری کارگاه های آموزشی در منطقه ۹ اشاره کرد و بیان داشت: ۳۲ کارگاه آموزشی رایگان کمک های اولیه و ۲۴۰ کارگاه آموزشی پیشگیری از آسیب های اجتماعی با حضور ۱۱۰۰ نفر از شهروندان در سال ۹۸تاکنون برگزار شده است.

وی در ادامه به اقدامات انجام شده حمایتی اشاره کرد و گفت: انجام اقدامات حمایتی مانند تهیه و توزیع ۹۴۰ سبد کالا ویژه خانواده های نیازمند و بی بضاعت و ۱۲۰۰ پک حمایتی لوازم التحریر ویژه کودکان نیازمند با همکاری موسسات خیریه منطقه از مواردی است که در منطقه ۹انجام شده است.

اکسازای معابر جنوبشرق تهران در طرح استقبال از نوروز

خواهد داشت.

وی به اقدامات انجام شده توسط اداره خدمات شهری اشاره کرد و گفت: در این طرح شست و شوی و پاکسازی بیش از ۸ میلیون متر مربع از معابر، پاکسازی ۱۰۵ هزار مترمربع از جداره های شهری از زوائد فیزیکی، تراکت ها و برجسب های تبلیغاتی، پلاکار، بنر های غیر مجاز

و زیر مخزن های سطح منطقه شستشو ، گندزدایی

و پاکسازی ۳۵ هزار متر مربع از زمینهای بایر و

نقاط بی دفاع شهری منطقه قرار دارد.

کریمی پور با اشاره به اینکه ۶۰ هزار متر طول لایروبی انهار و ۷۳۳ هزار متر طول شستشوی

المناهی شهری، جدول و گاردریل ها انجام خواهد شد، افزود: همچنین هزار و ۲۰۰ دستگاه از مخازن

و زیر مخزن های سطح منطقه شستشو ، گندزدایی

و تعمیر و رنگ آمیزی می شود.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه گفت: ۳۰ دستگاه از مخزن شیرابه

خودروهای حمل پسماند نظافت، شستشو و رنگ آمیزی و رفع نقص می شود و همچنین هزارو

۸۷۰ متر مربع از تابلوهای ترافیکی بزرگراه ها

و شو خواهد شد.

روزنامه‌های ایران

امتیاز

وزیر آموزش و پرورش: اگر لازم باشد تعطیلی مدارس استمرار می‌یابد

راه اندازی اینترنت ایمن برای دانش آموزان

و امروز که کتاب‌ها روی سایت بارگذاری شده است می‌خواهیم امکانی ایجاد کنیم که اگر کتاب تاریخ را بارگذاری کرده ایم و درسی در آن بود که می‌شد از طریق وجه نمایشی آن را کامل کرد این کار را بکنیم یا اگر نیاز بود در درس فیزیک و شیمی آزمایشگاهی کار شود ویدئوی آن را بارگذاری کنیم. وی ادامه داد: همچنین امکانی فراهم می‌کنیم تا مشارکت در امر آموزش مهیا شود و حتی در سازمان پژوهش سیاست چند تالیفی رو پیش می‌گیریم و این بستر فراهم می‌شود که معلمان برتر و موسسات مختلف بتوانند بسته آموزشی پیشنهاد بدهند. وزیر آموزش و پرورش همچنین از آماده سازی اینترنت ایمن به صورت محدود در همین هفته برای کمک به جریان آموزش و فعال شدن این امکان به صورت جدی تر در مهر ۹۹ خبر داد. حاجی میرزایی در پاسخ به اینکه چند فرزند دارد و آیا دانش آموز هستند؟ گفت: چهار فرزند دارم که هیچ کدام دانش آموز نیستند. یک فرزند دکترای فلسفه در دانشگاه علامه طباطبایی می‌خواند. یک فرزند دکترای تاریخ هنر دارد. فرزند دیگرم لیسانس فلسفه دارد و دیگری دانشجوی رشته ادبیات نمایشی در دانشگاه تهران است. البته خواهرزاده‌هایم دانش آموز هستند. هرچند در مجموع خودم را مسئول ۱۵ میلیون دانش آموز می‌دانم.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه کسانی که دوره تحصیلمان در زمان جنگ بوده از خاطراتشان از آموزش درس از طریق تلویزیون صحبت می‌کنند اظهار کرد: این اتفاقات طبیعی هرچند که رنج ایجاد و روال عادی زندگی را مختل می‌کند اما عناصر بسیاری در درون خودش برای یادگیری دارد. این شرایط زمینه یادگیری‌های ناگذرتی را فراهم می‌کند. امیدواریم روزی فرا برسد که ارتقای بهداشت و سطح سلامت جامعه به طور کامل رقم بخورد و مدارس به سطح خوبی از استانداردها مجهز شوند.

وی در پایان گفت: به خانواده‌ها اطمینان می‌دهم که سلامت دانش آموزان برای ما اهمیت زیادی دارد و اگر کوچک‌ترین مخاطره‌ای برای آنها وجود داشته باشد اقدامات لازم را انجام خواهیم داد. اگر روزی بگوییم مدرسه تعطیل نیست، حتماً اطمینان پیدا کرده‌ایم که نگرانی متوجه دانش آموزان نیست.

حاجی میرزایی افزود: البته در این روزها مدارس فعال و در حال ارائه سازی شرایط هستند. ستاد ملی مدیریت کرونا در تصمیمی که برای سلامت مردم لازم باشد اتخاذ می‌کند.



صد نفر رسیده بود. این موضوع برای ما مطلوب نیست، چراکه این تسهیلات از طرف دولت و مجلس برای حمایت از جوانان و ایجاد شرایط مناسب ازدواج برای زوج‌های جوان است، اگر سوءاستفاده‌ای می‌شود، ما ملزم هستیم که با ایجاد ضوابط جلوی این سوءاستفاده‌ها را بگیریم.

خبر کوتاه

طی بارش های اخیر

۳۵ کامیون رسوبات از سیل های شمال تهران تخلیه شد

رسوبات حوضچه های رسوبگیر شمال تهران طی بارش های اخیر ، با عملیات شبانه روزی نیروهای خدمات شهری منطقه یک و فعالیت مستمر ماشین آلات سنگین تخلیه و با ۳۵ کامیون منتقل شد.

به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی شهردار این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت : به رغم انجام اقدامات لازم و مستمر در خصوص رسوب برداری از حوضچه های رسوبگیر، مسیل ها و... ،با توجه به شدت و حجم بارش مداوم در طی ۴۸ ساعت بارانی هفته گذشته ، بالغ بر ۵۰۰ تن رسوبات از دوشنبه عصر تاکنون از حوضچه های رسوبگیر شمال تهران تخلیه ش .

موسوی تاکید کرد : به منظور آمادگی لازم برای بارش های آتی، فعالیت رسوب برداری از حوضچه های رسوبگیر شمال تهران و تسطیح کف حوضچه ها همچنان ادامه دارد و پیش بینی میشود میزان آن به ۷۰۰ تن برسد که این حجم رسوب برداری در طی کمتر از یک هفته حاصل تلاش شبانه روزی همکاران در معاونت خدمات شهری است.

شهردار منطقه یک افزود : در شمال تهران ۱۳رود دره و مسیل به طول ۴۳ کیلومتر و همچنین ۱۵حوضچه رسوبگیر باظرفیتی بالغ بر ۵۰۰ هزار متر مکعب وجود دارد که به صورت مستمر لایروبی می شود .

دیدار شهردار منطقه ۷ با رئیس مرکز بهداشت منطقه تهران

شهردار منطقه ۷ با رئیس مرکز بهداشت شمال تهران در خصوص تعامل هرچه بیشتر در زمینه پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونا بحث و تبادل نظر کرد.

به گزارش امتیاز، در جریان این نشست رئیس مرکز بهداشت شمال تهران در خصوص حضور و کمک کارشناسان این مرکز برای آگاه سازی و اطلاع رسانی به شهروندان در زمینه پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونا اعلام آمادگی کرد.

در حاشیه این دیدار سمیه حاجوی شهردار منطقه ۷ به تشریح اقدامات اجرا شده از سوی این منطقه به منظور کنترل شیوع ویروس کرونا پرداخت و گفت: علاوه بر اطلاع رسانی، آموزش و تجهیز کلیه کارکنان در خصوص پیشگیری از ویروس کرونا نظافات و ضدعفونی کلیه فضاهای عمومی از سوی نیروهای خدماتی مجهز به ماسک و دستکش به طور مستمر انجام می‌شود، همچنین برای رفاه شهروندان مایع ضدعفونی کننده دست در ورودی ساختمان ستادی منطقه قرار داده شده است.

شهردار منطقه ۷ در خصوص نظافات و ضدعفونی معابر عمومی، یادآور شد: شستشو، نظافات و ضدعفونی سروس های بهداشتی در بوستان ها و معابر عمومی، هندریل های پله های پل های مکانیزه ، پایانه ها و ایستگاه های اتوبوس و تاکسی ، وسایل بازی و تجهیزات ورزشی، مبلمان شهری سطح منطقه و کلیه اماکن اسکان کارگری از دیگر فعالیت هایی است که در دستور کار منطقه ۷ قرار گرفت.

وی در پایان تاکید کرد: ما در منطقه با استفاده از تمام پتانسیل های موجود در تلاشیم تا بتوانیم برای گذر از این روزهای سخت همراه شهروندان باشیم و امیدوارم که در این مسیر موفق باشیم اما به یاد داشته باشیم رعایت بهداشت شخصی اصولی ترین و مهمترین رکن پیشگیری از شیوع این ویروس خواهد بود.

نهیض درختکاری در مرکز پایتخت آغاز شد
توزیع بیش از ۱۴۰۰۰ نهال ویژه هفته درختکاری بین شهروندان

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۱ از اجرای طرح «نهیض درختکاری» و توزیع رایگان بیش از ۱۴هزار نهال مثمر به مناسبت هفته درختکاری در محله های مرکزی پایتخت خبر داد.

به گزارش امتیاز، کورش خرد با اشاره به نزدیک شدن ایام نوروز و فصل بهار به ویژه روز درختکاری گفت: از ابتدای بهمن ماه۱۳۹۸ پویش«نهیض درختکاری» آغاز شدکه در این نهضت ۲۵۰۰نهال برای کاشت در منازل شهروندان در نظر گرفته شده است .

وی افزود: از ابتدای آغاز طرح نهضت درختکاری تاکنون با ثبت درخواست توسط شهروندان در سامانه ۱۳۷ از تعداد ۲۵۰۰نهال مثمر، هزار نهال میوه شامل خرمالو، زردآلو، آلو، شاه توت،به، مو، گیلاس، زیتون و درختان سازگار با آب و هوای تهران توسط کارگران خدمات شهری با حضور کارشناس فضای سبز منطقه در منازل شهروندان محله های مرکزی پایتخت غرس شده است. خرد خاطر نشان کرد: به مناسبت هفته درختکاری ۱۲هزار

نهال در نظر گرفته شده است که از راه اهل ارتباطی مختلف و ۴ مکان مشخص شده در نواحی بین شهروندان توزیع خواهد شد. معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۱ از تهران افزود: هم اکنون شهروندان می‌توانند با تماس با شماره ها ۵۴۲۱۵۶۴-۵۵۴۲۴۲۹۴ و یا مراجعه حضوری به مرکز تام منطقه ۱۱ به نشانی: بوستان دامپزشکی و ساختمان مرکز تام واقع در بوستان رازی نسبت به تهیه نهال مثمر برای کاشت در منازل اقدام کنند. بر اساس این گزارش شهروندان برای دریافت نهال از تا۱۵ تا ۲۰ اسفند ماه می‌توانند

به نشانی های زیر مراجعه کنند: ضلع شمالی بوستان دانشجو به نشانی خیابان ولی عصر(رج) – چهارراه ولی عصر، بوستان مهر به نشانی خیابان کارگر – خیابان زیان پناه، بوستان اوستا به نشانی خیابان آزادی تقاطع خیابان اوستا و آزادی و بوستان هاشمیان به نشانی خیابان انبارنفت – بالاتر از خیابان رباط کریم.